
コース  口数  金額
パンフレット

広告

HP、SNS

企業名掲載

HP企業ロゴ

掲載

 場内アナウンス

紹介

 オリジナル

Tシャツ

パンフレット

配布部数

トレーニング

ルーム回数券

Ｓ 30口以上 150,000円以上  1面  有り  有り  有り 10部

Ａ 20口以上 100,000円以上  1/2面  有り ー ー 8部

Ｂ 15口以上 75,000円以上  1/4面  有り ー ー 7部

Ｃ 10口以上 50,000円以上  1/8面  有り ー ー 5部

Ｄ 5口以上 25,000円以上  1/16面  有り ー ー 3部

Ｅ 2口以上 10,000円以上 ー ー ー ー 2部

Ｆ １口 5,000円以上 ー ー ー ー 1部

Ｇ 小口協賛
4,000円まで

(1,000円単位)
ー ー ー ー ー 1部

・企業名のHP掲載は、きたぎんボールパークホームページ内[サマーベースボールリーグ]へ掲載いたします。

・トレーニングルーム回数券は、きたぎんボールパーク内トレーニングルームで大人6回分利用できる回数券です。

・S及びA～Fコース対象のTシャツと回数券は、どちらかをお選びください（Tシャツと回数券の組み合わせも可能です）。

・Gコースは、個人の皆様でも1,000円単位で気軽にお申込みいただけるコースです。

Tシャツデザイン
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1口につき

1枚
1口につき

1冊

(6枚綴り)


